学校名

記録者

日時

会場 多目的室

【協議事項】

①道徳授業の意見交換

【報告事項】

・道徳の授業参観についての意見交換（グループ協議）
・筒井先生の講話
【意見】
　・道徳教育を保護者の方にもどのように広めていくかも課題
　・ストレスについて芸能人の影響が心配

【協議事項】

齋藤校長　青島副校長　道徳授業実施教諭

なし

主な意見

次回の会議日程

令和４年６月９日（木曜日）　14：30～16：30

会議内容（次第順）

【報告事項】

①会長挨拶
②学校長挨拶
③授業参観
④事務連絡等
⑤道徳意見交換会
⑥その他

【積み残しの課題】
　特になし
【その他】
　コロナの現状とプールのマスク対応について
　各学校行事とうの予定について確認

傍聴者人数

出席者（学校）

田中会長・筒井会長代行・池田・石川・勝部・纐纈・水澤・宮薗・宮根・諸橋・
三枝出席者（委員）

事務局：和久井・峯岸（敬称略）

学校運営協議会会議録

杉並第七小学校

三枝　勲

開催日時

開催場所

令和4年5月26日　13時40分～16時00分

杉並第七小学校　多目的室

様式２